
" KT/10919'19'1

DODATEK C. 1 K VEREJNOPRÁVNÍ SMLOUVE
t O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE Č. KT/10919/19

uzavřený ve smyslu obecně závazných, platných a účinných právních předpisů, niže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi
těmito smluvními stranami:

Člán,k1

O m
Smluvní strany

1. Město Litvínov
Zastoupené: Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Sídlo: Městský úřad Litvínov, 436 01 Litvínov, náměstí Míru 11
lČ: 00266027
DIČ: CZ000266027
bankovní spojeni: Komerční banka, a.s., expozitura Litvínov
č. účtu: 90050001326491/0100
(dále také jako ,,poskytovatel)

2. Krušnohorská poliklinika, s.r.o.

zastoupená:
sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále také jako ,,příjemce")

Ing. Hanou Soškovou, jednatelkou společnosti
Žižkova 151, 436 01 Litvínov
250 30 302
CZ 250 30 302
KB a.s. Litvínov
19-9944680227/0100

uzavÍrajÍ tento dodatek č. 1 k výše uvedené smlouvě

Článek 2

Předmět a účel dodatku

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavřeni dodatku č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o
poskytnutí neinvestiční dotace KT/10919/19 ze dne 07.02.2020 v návaznosti na potřebu
navýšení poskytnuté neinvestiční dotace s ohledem na skutečnou cenu projektu po
vysoutěžení veřejné zakázky a z dalších důvodů, jež jsou uvedeny v písemné žádosti
příjemce dotace spol. Krušnohorská poliklinika, s.r.o. o navýšeni dotace o 116 268,- KČ ze
dne 28.07.2020.

1.2. výše poskytnuté neinvestiční dotace dle smlouvy č. KT/10919/19 se navyšuje o částku
116 268,- KČ na celkovou částku 516 268,- KČ.

Článek 3

Změnová ujednání

2.1 Smluvní strany se dohodly, že změny budou provedeny po nabytí účinnosti tohoto
Dodatku č. 1, takto:

Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. KT/10919/19
l

J
t.



KT/10919/19/1

Článek lV. výše dotace a vyplaceni dotace - odst. 1 se doplňuje takto:
Poskytnutá dotace se navyšuje o 116 268,- KČ. Tedy celková výše dotace činí 516 268,- KČ.

Článek 4

Závěrečná ustanovení

3.1. Vztahy, neupravené tímto dodatkem se řidI přIslušnými ustanoveními obecně závazných
platných právních předpisů. Ostatní ustanovení Smlouvy č. KT/10919/19, Dodatkem č. 1
nedotčená, zůstávají beze změny.

3.2 Dodatek by|, schválen usnesením Zastupitelstva města Litvinova dne 2¥ g. 2oP<
číslo Jakékoliv změny tohoto dodatku lze provádět pouze formou
písemných, postupně číslovaných dodatků, na základě dohody smluvních stran.

3.3 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. KT/10919/19/1 ke smlouvě
byl veden v evidenci smluv vedené městem Litvínov, který bude přístupný podle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím v platném znění a ve znění pozdějších
předpisů, a který obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označeni
dodatku a datum jeho uzavřeni.

3.4 Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za
obchodní tajemství a udělujI svedení k jeho zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění a ve znění pozdějších předpisů a
zveřejnění bez stanoveni jakýchkoliv dalších podmínek.

3.5 Příjemce bere na vědomí, že tento dodatek bude poskytovatelem zveřejněn v registru
smluv dle podmínek ustanoveni zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Tento dodatek bude dle podmínek ustanovení § lOd zákona č.
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v platném znění a ve znění
pozdějších předpisů, poskytovatelem uveřejněn na úřední desce.

3.6 Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Tento dodatek nabývá
účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni Dodatek č. 1 v informačním systému registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění a ve znění pozdějších
předpisů. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jedno vyhotoveni obdrží
poskytovatel a jedno vyhotovení objednatel.

3,7 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po
vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

3.8 NedIlnou součástí tohoto dodatku je písemná žádost příjemce dotace spol. Krušnohorská
poliklinika, s.r.o. ze dne 28.07.2020.

07 -09- 2020
V Litvínově dne .......,.".......

Mgr Ka aho á
starostka města

V Litvínově dne ... ...Qá.:39: 2020

Ing. Haná ,Sošková
jednatelka "společnosti

U
t·

2
Dodatek č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. KT/10919/19



KT/l0919/19/1

Smlouva číslo: KT/10919/19/1

Datum Jméno Funkce Podpis

Zpracoval: 4 ý; RoZ Mgr. Natalija Dolejšová referent OIRR

Schválil: O 5 -08- 2Ô21 Ing. Lucie Černá vedoucí O RR

J" _ ,

Správce rozpočtu: O L -39- 202J Ing. Romana Švarcová ekonomka OIRR

Právní odděleni: O G "08- 2020 Mgr. jan Buchta právní odděleni ' ,q_ _
Schváleno - RM' ,188 ,?A2, Číslo usnesení: /e/4o1t/ýG "

'M' Zz 92,2 Č'""""""""""
Zveřejněno: Od: Do:

. "" ,ťRÁĚÄ ,Vedeni mesta: R /9u/y

3
Dodatek č. 1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí neinvestiční dotace č. KT/10919/19


